Iii SÜLEYMAN ULUDAG

ALEM, Ümmü Fatik
( ı!);~~~ ~ )

Alem Ümmü Fatik b. Mansur b. Fatik
(ö. 545/1150)

Yemen 'in Zebid şehri çevresinde
hüküm süren

Beni Nedl.h hAnedanının
son hükümdarı.

_j

ei-Meliketü'I-Hürre unvanıyla meşhur
olan Kraliçe Alem önceleri şarkıcı bir ca
riye idi. Emir MansOr b. Fatik, 1123 yı

lında kendisine bir komplo hazırlayan
zengin veziri Enis ei-Fatikı~yi öldürerek
bütün maliarına ve cariyelerine el koydu.